
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Liběchov, Rumburská 54  

277 21 Liběchov, Rumburská 54, okr. Mělník 

 

Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti 

majetku státu 

č.j.  

 

 

Podle ustanovení § 14 odst.7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování  

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vydávám toto: 

R o z h o d n u t í: 

níže uvedená movitá hmotná věc: 

vozidlo zapsané v registru vozidel: VW Transporter, VIN: WV2ZZZ7HZ4X003191, RZ: 

1S46814, inv. č.: 5 

 

je pro Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Liběchov Rumburská 54 

(dále jen DDS Liběchov), majetkem trvale nepotřebným. S tímto nepotřebným nemovitým 

majetkem bude naloženo podle § 19b odst. 4 a § 19c odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, tak, že bude nabídnut k využití v rámci rezortu Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy a pokud v tomto rezortu nebude potřebný, bude vnitrostátní nabídka opakována 

pro ostatní organizační složky státu a státní organizace. V případě, že organizační složky státu 

a státní organizace o majetek neprojeví zájem bude realizován prodej majetku postupem podle 

§ 21 a následujících vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a 

státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a Směrnice MŠMT čj. 

MSMT-6571/2020-2 upravující pořizování, evidenci, odpisování, likvidaci a vyřazování 

majetku České republiky, s nímž je příslušné hospodařit Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy.  

O d ů v o d n ě n í: 

Jedná se o hmotnou movitou věc – vozidlo ve značně opotřebeném stavu s častými opravami 

pro uvedení do provozuschopného stavu, jehož další provoz je neekonomickým s ohledem na 

výši nákladů na opravy a jehož provozní spolehlivost není z tohoto důvodu zaručena, se 

kterými je DDS Liběchov příslušný hospodařit jako právní nástupce Dětského výchovného 

ústavu v Liběchově, na základě Výnosu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.: 

MSMT-30617/2021-1, kterým se vydává Úplné znění Zřizovací listiny DDS Liběchov a 

Opatření Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, ze dne 18. února 2022, č.j.: MSMT-

30617/2021-1, kterým se vydávají změny Zřizovací listiny DDS Liběchov. 

Tento majetek DDS Liběchov nadále trvale nepotřebuje k plnění svých úkolů, který pro 

nepřiměřenou nákladnost provozu nemůže sloužit svému účelu. Z výše uvedených důvodů 

bylo rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst.7 zák. č. 

219/2000 Sb. 

 
v Liběchově   
dne: 3.4.2024  

 

                                                                                                          Mgr. Petra Š u m o v á  

                                                                                                                ředitelka DDŠ, ZŠ a ŠJ 

                                                                                                              Liběchov, Rumburská 54    

 



 

 

 
 

IČ: 49518879                                                                                                                     Bankovní spojení: ČNB              Datová schránka 

Zřizovatel: MŠMT          E-mail: reditel@ddslibechov.cz                                                 č.ú. 2638171/0710                         mm4rqq7 

 

 

 


		2024-04-05T08:57:46+0200
	Mgr. Petra Šumová




